平成28年11月吉日

RFLJ御茶ノ水実行委員会

実行委員長 坂下千瑞子

がん征圧・患者支援チャリティーイベント

「リレー・フォー・ライフ・ジャパン（RFLJ）東京御茶ノ水」へのご協賛のお願い

 拝啓、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

いまや、日本人の2人に1人が「がん」に罹り、年間約37万人が「がん」で亡くなる時代です。日本

において「がん」は死亡原因の１位であり、がん対策は重要な課題となっています。

 私どもリレー・フォー・ライフ・ジャパン御茶ノ水実行委員会と公益財団法人日本対がん協会は、

「がん患者さんやそのご家族」の支援および「がん征圧」を目指し、ボランティアによるチャリテ

ィーイベント「リレー・フォー・ライフ・ジャパン東京御茶ノ水」を下記日程にて開催致します。

 24時間「がん」と向き合っている患者さん達が、がんに負けない強い意志と、生きる希望を持ち

続けられるように、がん患者さんやそのご家族や支援者がチームを組み、24時間交代しながら歩き

続け、お互いの絆を深め合い、がん征圧の為に寄付金を募るイベントです。

 つきましては「リレー・フォー・ライフ・ジャパン東京御茶ノ水」開催の趣旨をご理解頂き、是

非ご協賛賜りますよう、お願い申し上げます。

 「リレー・フォー・ライフ・ジャパン東京御茶ノ水」へ寄せられます寄付金及び協賛金は、必要

最小限の大会運営費を除き、全て公益財団法人日本対がん協会を通じ、がん電話相談、検診などの

がん予防の啓発活動やがん研究活動の助成、若手医師育成奨学金等に使われます。

 尚、ご協賛に関しましては、以下の通りとさせて頂きます。どうぞよろしくお願い致します。

敬具

記

【大会名称】リレー・フォー・ライフ・ジャパン東京御茶ノ水

【開催日時】2017年3月25日（土）12時 ～ 26日（日）12時

【開催場所】文京区湯島1－5－45 東京医科歯科大学 第1駐車場屋上「知と癒しの庭」

リレー・フォー・ライフ・ジャパン東京御茶ノ水へのご協賛について

１．ご協賛金額協賛金は「１口１万円」から、お願い致します

２．振込先金融機関 ゆうちょ銀行

３．口座名義人 RFLJ御茶ノ水実行委員会 （会計 田中美代子）

４．口座番号

  ゆうちょ銀行から振り込む場合； 記号：10150、番号：92721021

  他金融機関から振込む場合；店名：〇一八（ゼロイチハチ）、店番：018

                預金種目：普通預金、口座番号：9272102

５．広告掲載について

ご協賛に頂きました方につきましては、イベント当日プログラムへお名前を掲載させて頂きます。

尚、5万円以上ご協賛頂いた場合は、ご希望によりHPへのバナー広告を掲載致します。

（お問い合わせ先）RFLJ御茶ノ水実行委員会

E‐mail; rflocha@gmail.com

〒113‐8510 東京都文京区湯島1－5－45

東京医科歯科大学

Tel; 03-5803-5211

Fax; 03-5803-0131